NOrOBOP [
BE3BO3ME34HOIO INMOJ/Ib3OBAHWA Ne

r. HWXHeBapTOBCK 2017 ropa

MyHunymMnanbHoe  aBTOHOMHOE  [OLWIKO/IbHOEe  0b6pasoBaTes/ibHOE  yyYpex[eHue  ropoga
HwxHeBapToBCKa AeTCcKnii cag Ne 68 «PomaluKa», MMeHyeMoe B AanbHeilwem «Ccygogarenb», B Mue
3aBegytowero pagtok TaTbsHbl HMKONaeBHbI, AEACTBYIOLLErO Ha OCHOBAHMMW YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI,
N OIMKETHOE  y4ypexaeHnme  XaHTbl-MaHCUMIACKOro  aBTOHOMHOIO  OKpyra - FOrpobl
«HmwKHeBapTOBCKaA  ropojckas  [eTckas  MONUK/IVHUKa»,  VMMeHyemoe B  [ajbHeilem
«Ccypononyyartenb», B fMUE [/1aBHOMO0 Bpaya 3arnHaiiko TaTbsiHbl [eHHafbeBHbI, AENCTBYHOLLEN0 Ha
OCHOBaHMM YcTaBa W fmueHsmm ot 13 mapTa 2017 roga Ne J1O -86-01-002699, BbigaHHOW Cnyx60i Mo
KOHTPO/IKO 1 Haf3opy B cepe 3apaBooxXpaHeHUss XaHTbl - MaHCUIACKOro aBTOHOMHOIo okpyra - HOrpsl
Ha «OcyLllecTBNeHNE MEANLMHCKOW [esATeNbHOCTM», C APYroin CTOPOHbl, COBMECTHO MMEHYEMbIE
«CTOpOHbI», B COOTBETCTBUU €O CT.54 dPefepanbHOro 3akoHa ot 21.11.2011 r. Ne 323-®3 «O6 0oCHOBax
OXpaHbl 340p0BbA rpaXaaH B Poccuiickoin ®epepauymm», 4.3 cr.4l degepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 r.
No 273-d3 «O6 o6pasoBaHMM B Poccuiickoii ®depepaumm», ctatbeid 17.1 degepanbHOro 3akoHa OT
26.07.2006r. No 135-®3 «O 3auwmMte KOHKYpeHuuu», npukasza MuHucTepcTBa 34paBoOXpaHeHus Pd ot
05.11.2013 roga Ne 822H «O6 yTBepxAeHMM T[lopsgKa OKasaHMA  MEeAUUMHCKON  MOMOLLM
HeCcOoBepLUEHHONETHNM, B TOM YunC/e B Nepuog 0bydeHns B 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHm3aunax», 3aknoumnm
HaCTOSLLMIA [OTOBOP O HMXXECNEAYIOLLEM.

1. lNpeameT gorosopa
1.1. Ccypogaten nepepaeT 6e3Bo3Me3nHO, a Ccypgononyyartenb MPUHMMAeT BO BPeMeEHHOe
Nno/sib30BaHMeE CreayroLlee NMyLLEeCTBO:
1.1.1. HeflBMXMMOE UMYLLECTBO HeXWU/ble MNoMelleHns, o6Lleli nnowanblo 66,3 M2 Haxogawmecs
no agpecy: 628600, TiomeHckas 061acTb, XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbIA OKpyr - HOrpa, T.
HuxHeBapTOBCK, Npoe3s BocTouHbIl 4.4:

. BCTPOEHHOE Hexuoe nometeHne Ne 42, nnowagbto 10,9 m2-nanara;

. BCTPOEHHOE Hexunoe nomelteHne Ne 43, nnowanbio 3,1 M2- yMblBanbHas;

. BCTPOEHHOE Hexwunoe nomelteHne Ne 44, nnowanbio 4,2 M2- caH. y3en,

. BCTPOEHHOe Hexwusoe nomMewieHne Ne 50, nnowagbio 11,3 M2- Kopuaop;

. BCTPOEHHOe Hexusoe nomMewieHme Ne 53, nnowagbo 11,3 M2- nanata

. BCTPOEHHOe Hexwusoe nomMeweHne Ne 54, nnowagbio 11,6 M2- MeANUMHCKAsA KOMHaTa
. BCTPOEHHOe Hexunnoe nomeweHne Ne 55, nnowageto 5,6 M2 - Kopugop

. BCTPOEHHOE Hexuoe nomelyeHne Ne 64, nnowaabio 8,3 M2- npoueaypHbI KabuHeT

1.1.2. [OBWKMMOE MMYLLeCTBO (MeAMLMHCKY0 Mebenb, 060pyL0oBaHME W WHBEHTapb) COrNacHoO
npunoxeHuto Ne 1 K HaCcToALEMY AOTOBOPY.

1.2. NmyulecTBO, YyKasaHHOe B MyHKTe 1.1. HacToswero forosopa, OyAeT WCNONb30BaTbCA
CcypononyyaTtenem B Lensx opraHu3aumMu nyHkta (MeAvMUUHCKOro KabuHeTa) ANS OKasaHWUs MepBUYHON
MeAMKO-CaHMTapHON nomowwy obydarowmmes  (BocnuTaHHMkam) Ccypogatens,  OCYLLECTBASEMOiA
CcypononyyartesieM Ha OCHOBaAHUWM JINLEH3UM Ha MPAaBO OCYLLECTBEHUA MeAULMHCKON LeATe/IbHOCTU OT
13 mapTta 2017 roga Ne JIO -86-01-002699, BbigaHHOW Cny)X60i NO KOHTPOMK W Hag3opy B cdepe
3[paBooXpaHeHnst XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOorpebl.

2. O643aHHOCTN CTOPOH

2.1. Ccypopatenb 0653aH:

2.1.1. TepegaTb N0 akTy npuéma-nepefaynm B TeueHue 2 (ABYX) [AHeW C AaTbl MoAnucaHus
HacToswero gorosopa Ccygonosyyateno VIMyLLlecTBO B COCTOSSHUM C COOTBETCTBYHOLLMM CaHUTapPHbLIM
HOpMam ¥ mpaBuiam, TpeboBaHMAM MOXapHO 6e30NacHOCTW, MPUTOAHBLIM AN OKa3aHUsi MeAULUHCKON
MOMOLLM N OKa3aHWs NEPBUYHON MeAMNKO-CaHUTapHOM NOMOLLM 06yyatoLmMMes (BOCMUTaHHNKaM).

2.1.2. Mpon3BoAMTb 3a CBOI CYET KanuTaslbHbI PEMOHT 3[4aHNA U BHYTPEHHUIA TEKYLWUIA PEMOHT
nepefaHHbIX MOMELLEHNA, CBOEBPEMEHHYHD 3aMeHy W PeMOHT (NpuM Heob6XO0AMMOCTU) MepefaHHOro
060pyaoBaHMst U MHBEHTaps, a TakXe HEeCTM BCe KOMMYHa/lbHble pacxXofbl W Apyrve pacxofbl Ha ero
Coep>xaHue.



2.1.3. OO06ecrneunTb YykasaHHble B n.1.1.1. HaCTOAWEro AOroBopa HeXWble MOMeLeHNs
Heo6XoANMbIM MeAVLMHCKUM 060pyAoBaHMEM, Me6efbio, B TOM YKUC/ie MEAULMHCKUM, XO3AACTBEHHbLIM
WHBEHTAPEM W LPYrM ABMXUMbIM UMYLLECTBOM, KaHLENAPCKUM NPUHAAJIEXHOCTAMU, HEOOX0ANMbIM [N1s
OKa3aHWs NepBUYHOA MeANKO-CaHUTapHO MOMOLLM.

2.1.4. B cnyyae aBapuu, Npou3oLLeLLei Npu OTCYTCTBUM BUHbI CcyaonosiyyaTtens, CBOEBPEMEHHO
NMPUHUMATL BCE HEOOXOAMMbIE MEPbI MO YCTPAHEHWNIO ee MOC/eACTBUN.

2.2. Ccygononyyatesnb 0653aH:

2.2.1. Vicnonb3osatb nepefaHHoe VIMyLLLECTBO B COOTBETCTBMM C €ro0 HasHauyeHWeM, yKasaHHbIM B
n. 1.2 HacToALLero 4orosopa.

2.2.2. Cobnofatb MNpPOTMBOMNOXAaPHbLIE MNpaBuia, a Takxe npaswuia Mofb30BaHWSA TENa0BON W
3NEKTPUYECKOI 3HEPTUEN.

2.2.3.Tlpy  06HApy>XeHWW MNPU3HAKOB  aBaPUINHOrO  COCTOAHWUA  CAHUTAPHO-TEXHMYECKOrO,
3NEeKTPUYECKOro 060pyA0BaHMsA, HeMeAEHHO co06LWMTL 06 aToM Ccygoaatento.

2.2.4. He ocywectBnsTb 6e3 nMCbMeHHOro cornacua  Ccypopatens  NepecTpoinky
nepeniaHNPOBKY HELBVKMMOr0 UMYLLeCTBa.

2.2.5. He npegocTaBnsTh ViMyLecTBO B Nonb30BaHWE TPeTbUM Nnlam 6e3 cornacus Ccypoaatens.

2.2.6. Bo3BpatnTb MMyLLlecTBO Mocne npekpaweHus aeincteus gorosopa Ccygopatento B TOM
COCTOSIHUW, B KOTOPOM OH €ro rnoay4yus, ¢ y4eToM HOpMasibHOro 13Hoca.

3. OTBEeTCTBEHHOCTb CTOPOH
3.1. Mepbl OTBETCTBEHHOCTWM CTOPOH 3a HEUCMOSIHeHWE, MO0 HeHadnexallee WCMOSHeHME
0053aTeNIbCTB MO HACTOALLEMY [OroBOpY, MPUMEHSIOTCA B COOTBETCTBMM C HOPMaMu [PaXAHCKOro
3aKoHogzatenbcTBa Poccuiickon ®epepauumm.
3.2. Ccypononyyatesib HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a Heco6/0feHne NPOTUBOMNOXApPHbLIX MpaBun B
nepuog HaxoXaeHust Ha paboyem MecTe B Npeaenax CBOEN BUHbI.

4. CpoK feicTBUA forosopa

4.1. CpoK nonb3oBaHus VIMyLecTBOM OnpefesieH CTOPOHaMu crefdylowmMm o6pa3om: € Aathbl
3aK/lyeHnsa goroeopa u gencteyet Ao «10» umona 2022roga. Cpok AelicTBMS AOroBOpa MPOOHIMpyeTcs
Ha CneayloLmMin KaneH4apHbIA rof, Ha Tex XKe YCMOBWSAX, eCNN He OfHa U3 CTOPOH He HanpaBwuT ApYroi
ctopoHe 3a 30 (TpuAauaTb) AHEM [0 OKOHYaHWA [eACTBMSA HACTOALLEro [Orosopa YBeAOM/IEHME O
pacTopXXeHUn forosopa.

4.2. HacToswmii fOroBop MOXeT ObiTb pacTOPrHyT O UCTEYeHUs CpOKa, yKasaHHoro B n. 4.1
HacCTOALLEro [OroBopa, Mo COrNalleHWo CTOPOH, MpU M3MEHeHUsX B AeiCTBYIOLEM 3aKOHOLATeNbCTBE,
CO3[aLLMX HEBO3MOXHOCTb [Ja/lbHeLMX OTHOLUEHWA B paMKax HacTosAWero [orosopa, 6o npu
HaM4MM OCHOBAHWIA, MepeYncneHHbIX B cTaTbe 698 IMpaxkaaHCKOro Kogekca Poccuiickoin desepauun:

4.2.1. Ccypopatenb Bnpase TpeboBaTb [OCPOYHOIO pPacTOPXKeHUs [orosopa 6e3B03ME3LHOr0
nonb3oBaHUs B cnyvasx, Korga Ccygononyyartesb WCMNoAb3yeT nepefjaHHOE WMYLLECTBO He B
COOTBETCTBMM C [OrFOBOPOM WM Ha3HAYeHWEM WMYLLECTBA, He BbINOJHAET 06583aHHOCTEN MO
NOALEPXKAHWNIO MMYLLLECTBA B MCNPaBHOM COCTOSHUW, CYLLECTBEHHO YXYALLAeT COCTOAHME UMYLLEeCTBa, 6e3
cornacua Ccypofartens nepefas UMyLLECTBO TPeTbeMY NNLLY.

4.2.2. Ccypononyyartenb BnpaBe TpeboBaTb AOCPOYHOr0 PacTopXKeHMs Aorosopa 6e3B03Me34HOro
No/b30BaHUS MpU OOHApYXeHWW HefOCTaTKOB, [efnatolMx HOpMasbHOe WCMoJfib30BaHME MepefaHHOoro
NMYLLLECTBA HEBO3MOXXHbLIM WAN OBPEMEHUTENbHLIM, O HA/IMYUM KOTOPbIX OH HE 3Ha/l U He MOr 3HaTb B
MOMEHT 3aK/Il0YeHUs [OroBopa; eciv WUMYLLEeCTBO B CUY OBCTOATE/IbCTB, 32 KOTOPble OH He OTBeYaer,
OKa@XXEeTCs B COCTOAHWNWN, HENPUTOAHOM A/1F MUCMONb30BaHNA, eCNn Npy 3aknoyeHnn gorosopa Cecygonaresns
He npegynpeann ero o npaeax TPeTbUX WL Ha nepefaBaeMoe WMYLLECTBO; NPU  HEUCMNONHEHUN
Ccypogpatenem 0653aHHOCTM MepefaTb MMYLLECTBO NIM60 €ro NPUHAANEXHOCTU U OTHOCALLMECH K HeMY
LOKYMEHTBI.

5. TlMopAafoK paspelleHnsa cnopos
5.1. Cnopbl 1 pa3Hornacusa, KOTopble MOryT BO3HUKHYTb MPU UCMNOHEHUN HACTOALLEro LOroeopa,
OyZyT Mo BO3MOXHOCTW pa3peLuaTbca nyTem neperoBopoB MeXy CTOPOHaMu.
52. B cnyyae HeBO3MOXXHOCTM paspeLleHns CrnopoB MnyTeM MeperoBopoB CTOPOHbLI MOc/e
peanusauum npoueaypbl AOCYLe6HOro yperynvpoBaHUs pasHorfiacuii nepefatoT MX Ha pacCMOTPEHWE B
apouTpaxHbIi ¢y XaHTbl-MaHCMIICKOro aBTOHOMHOMO OKpyra - HOrpsl.



6.1. Jliobble M3MEHEHUs W [OOMOJSIHEHUS K HaCTOsLLeMYy [OroBopy AeiCTBUTENbHbI NUWb NpK
YCNOBUW, YTO OHM COBepLUEHbl B MUCbMEHHON (hopMe U MOAMMCaHbl YMNONHOMOYEHHbIMW Ha TO
npeacTaBUTENSAMU CTOPOH.

6.2. HacToswwmin foroBop coctaBieH B 2 (ABYX) 3K3eMnasipax Ha pPyccKom s3bike. Bce ak3emnaspsbl
NAEHTUYHbLI U UMEKOT OMHaKOBYHO HOPULUYECKYIO CUNY.

6.3. K goroBopy npunaraetcs v ABASeTCA ero HeOTbeMIEMOW YacCTbHO:

- MpunoxeHune Nel - nepeyeHb ABMXXNUMOT0 UMYLLECTBA;

- MpunoxkeHne Ne 2 - akT npuéma nepegayu;

- KOMMM NacnopToB  (perucTpauuoHHbIX YAOCTOBEpPEHWUI Ha nepefaHHOe  MeLULMHCKOe
0bopyi0BaHue;

- KOMNWIO CBMAETENbCTBA O NpaBe COOCTBEHHOCTU Ha MepefjaHHOe HeABMXMMOe UMYLLECTBO.

7. Appeca v nognmcu cTopoH

Ccypopatesnb: Ccyponony4aresb:
MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOE BY «HwmxHeBapToCcKasa ropofckas getckas
[OLLKO/IbHOE 06pa3oBaTesibHOe yUpexieHne nonMKANHUKa»
ropofa HmxkHeBapToBCcKa feTcKuil cag Ne68 628609, TromeHckas 061., XMAO-HOrpbl,

«Pomaluka», r.HwkHeBapToOBCK, YA. [13epXXMHCKOrO, 4.8 a
628602TomeHckada 061., XMAO-KOrpbl, Ten/tpakc (3466) 42-40-34, 42-40-27
r.HwxkHeBapToBCK, yn. Hanaesa 4. 11 A E-mail: dgpnvart@,gmail.com

Ten/tpakc(3466) 45-03-00, 42-55-42
E-mail:dou68@bk.ru

T.I". 3aruHaiiko
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No

W NP

Cnucok mebenun:
HanMeHoBaHUe

KylieTka megmumHcKas
KylueTka meguLnHCKan
KylueTka MeanLmMHCKas
LWnpva MeauLMHCKan
CEKLMOHHas
LLIkad
MeANLMHCKNIA
LLIkad
MeaANLMHCKNIA

LLikad ans AOKYMEHTOB
MeANLNHCKNIA

LLikath Ans LOKYMEHTOB
MeANLNHCKNIA

CTON MHCTPYMEHTaNbHbIN
CTON MHCTPYMEHTaNbHbIN
CTON MHCTPYMEHTa/IbHbI
Hocunku cknafiHble
Kpecno «IMpecTmx»
XonognnsHUK
(hapmaLeBTNYECKNIA
250-3 «MO3NC»
XonognnLHUK

3-x

MeTaI/InYecKuin

MeTal/In4YecKuin

XO-

(hapmaueBTmyecknin Xd-140

«[1O3NC»
XonoauNLHUK

(hapmaneBTMyecKknii Xd-140

«[MO3NC»

CToNn nabopaTopHbIit
CTon nabopaTopHbIit
CTON KOMMNbIOTEPHbIA
CT0NM KMMbIOTEPHBIi
LLikath pnsa ogexabl
Lkad ana ogexabl
XonoannbHuk INDESIT

NToro:

MepeyeHb NMYLLECTBA,
noAnexaltlero nepegave B 6e3B03Me3HOe NMonb3oBaHne MBY «4 M»

NHB.HOMep (Kog
y4yeTa)

410134000000243
41034000000244
410134000000245
410134000000246

410134000000247
410134000000248
410134000000249
410134000000250
410134000000251

410134000000252
410134000000253

410134000000261

410134000000241

410134000000262

410134000000264
410134000000265
410134000000695
410134000000696
410134000000697
410134000000698
410134000000234

KONnM4ecTBo

el e )

N e e

26

rog
BbIMycKa

2016
2016
2016
2016

2016

2016

2016

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

banaHcoBas
CTOMMOCTb

3360,00
3360,00
3360,00
5428,00

11682,00
11682,00
6136,00
6136,00

5074,00
5074,00
5074,00
1180.00
8024,00
28890,00

25200,00

25200,00

8496,00
8496,00
4720,00
4720,00
9086,00
9086,00
22400.00

221864,00



Non/n

1

2

10

RO

15
16

HanmMmeHoBaHWe

Ob6nyvatens OPYB -3
«KpOHT» HaCTeHHbIN
O6nyuvatens OPYB -3
«KpOHT» HaCTeHHbIN
O6nyuvatens OPYB -3
«KpPOHT» HaCTeHHbII
O6nyvatens OPYB -3
«KpOHT» HaCTeHHbIA
O6nyuvatens OPYB -3
«KpOHT» HaCTeHHbIN
Ob6nyuyarenb -
peunpKynaTop
yNbTPagpunoneToBbIii
bakTepuuniHeii OPYB -3-
3

«KPOHT »(nepeasvxHoOi1)
Ob6nyuyarenb -
PeLVpKynaTop
yNbTpagnoneToBsbIi
bakTepuungHoii OPYb -3-
3 «KPOHT»(nepeaBuxHoii
Ob6nyuarenb -
PeLpKynaTop
YyNbTpaguroneToBblii
bakTepuungHoii OPYb -3-
3 «<KPOHT»(nepeaBmxHoOM
Ob6nyuarenb -
peLupKynaTop
YyNbTpaguroneToBblii
bakTepuungHoii OPYB -3-
3 «KPOHT»(nepeaBuxHoii
Ocetutens Tabnuy, ans
nccneLoBaHNs OCTPOThI
3peHus

O6nyuatenb
6akTepuunHbii ObH-150
PocTtomep P3r1
JnHamomeTp
LeTCKuI
JvHamomeTp
[EeTCKNI
JnHamomeTp
[EeTCKWiA
JvHamomeTp
[ETCKWiA
Annapar PoTTa
CekyHpomep
OTopuHockon ¢ Habopom
BOPOHOK

I"psA3e3alnTHbI KOBPUK
TepMOKOHTeHep

PYYHOWA
PYYHOM
PYYHOW

PYYHOW

MHB.HOMep (KOA
ydeTa)
410134000000238
410134000000239
410134000000240
410134000000254
410134000000255

410134000000256

410134000000257

410134000000258

410134000000259

410134000000260

410134000000242
4100134000000305

4100134000000306
4100134000000307
4100134000000308

4100134000000309
4100134000000310

KONM4ecTBo

1

rog
BbIMycKa
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016

banaHcoBad

CTOUMOCTb
10800,00
10800,00
10800,00
10800,00
10800,00

12019,00

12019,00

12019,00

12019,00

4130,00

8800,00

26530,00
5102,50

5102,50
5102,50
5102,50
4810,00
10286,90

1050,00
2 826,30



17 EMKOCTb ans 10 2016 2 240,00
Le3NH(MLMPYOLLNX
CpeLcTB
18 MnaHTorpag 4100134000000312 1 2016 4615,00
19  TepmOKOHTeiiHep ans 1 2016 1495,00
TPaHCNOPTUPOBKM
MeLNLUHCKNX
MMMYHOBMONOrMYeCKNX
npenaparos
20 DKryT pe3nHoBbIi 2
21 TpaBmaTonornyeckas 410134000000313 1 2016 46410,00
yKnafka
22  MexaHn4ecKnii TOHOMETP 1 2016 825,00
23  ToHOMETp C  [JeTckoW 2 2016 2795,00
MaHXeTKOM
24 CTteTO(hOHEHAOCKONM 2 2016 299,00
25  KopHUaHT MeauLMHCKNIA 1 2016 650,00
26  TepmomeTp meguy, 160 2016 36400,00
27  AnnapaT  uMcKyccTBeHHoin 4100134000000314 1 2016 3380,00
BEHTUNALUN Nerknx AmOy
28 AnnapaT ucKyccTBeHHOW 4100134000000311 1 2016 3329,30
BEHTUNALUU Nerkux Amoy
29  CBeTUIbHUK MeguumHckmin - 410136000000554 1 2016 3900,00
30  EmKoCTb He 20 2016 12350,00
NpoKa/biBaeMblii
KOHTeiHep
31  Jlozatop AN KMAKOro 10 2016 27794,00
Mblsia
32  [wucneHcep 5 2016 7800,00
33  Bosgyxosog ans 20 3120,00
npoBefeHns
MCKYCCTBEHHOIO  [bIXaHuA
CNoco6oMm «poT B POT»
34 Bukc manieH. 2 2016 1703,00
35 Bukc 60MbIH. 2 2016 4147,00
36  MoHuTop Samsung 4101340000000236 1 2016 11896.09
37 Moy 410134000000266 1 2016 10776,58
38  CucteMHbIii 610K 410134000000237 1 2016 27750.00
NToro:
Ccypopatenb: Ccypononyyartens:

MALOY "HwunxHeBapToBcka JC Ne68
«Pomaluka»

628602 XMAO-KOrpa, TroMeHCKast 06/1aCTb
r. HWXHeBapToBCK, yn. Yanaesa g. 11 A
Ten./(pakc 8 (3466) 45-03-00, 42-55-42,
E-mail:dou68@bk.ru

3aBefytoLumi
9 T.H.pagtok

LSc

M. I.

BY «HwXHeBapToCcKasa ropoackasa gertckasa
NOSIMKNUHUKa»

628609, TromeHckas 06n., XMAO-HOrpsl,
r.HWxHeBapToOBCK, Y. [13epXXnUHCKOro, 4.8 a
Ten/thakc (3466) 42-40-34, 42-40-27

E-mail: dgpnvart@gmail.com

["NaBHbIN
T.I'. 3arvHaiko
M.IN.
* XK
™0
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AKT

npuéma-nepesayn UMyLLEeCTBa K JOrosopy 6e3B03me3gHOro
nonb3oBaHma Ne - 1 jHI- 0T« pJ/t 20 roga

r. HWKHeBapToOBCK « » 2017 ropa

MyHuuunanbHoe  aBTOHOMHOE  [OLWIKO/bHOe  ob6pa3oBaTe/lbHOE  yypexieHue  ropoja
HwxHeBapToOBCKa AeTcKuii cag Ne 68 «PomallKa», MMeHyeMoe B fanbHeiwem «CcygofaTenb», B nLe
3aBegytoLero Mpagtok TaTbsiHa HUKonaeBHa, 4eiCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWUW YCTaBa, C OLHOIM CTOPOHbI, W
Or0PKEeTHOE yupexieHne XaHTbl-MaHCUMIACKOro aBTOHOMHOro okpyra - FOrpbl «HmxHeBapTOBCKas
ropofcKas feTcKas NONKAMHUKa», UMeHyemMoe B fasibHellwem «Ccyaononyyateib», B UL FN1aBHOMO
Bpaya 3arnHainko TaTbfHbl [eHHafbeBHbI, AENCTBYIOLLErO0 Ha OCHOBAHUW YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI,
COBMECTHO MMeHYyeMble «CTOPOHbI», NOAMMUCANIN HACTOAWMIA AKT O HUXKECEAYHOLLEM:

1.B cooTBeTCTBME C AOrOBOPOM 6e3BO3ME34HOro Mosib3oBaHus Ne C or«ifl» _Gg_
2017 ropa «Ccypopatenb» nepefan, a «Ccygononyyaresib» NPUHAN UMYLLECTBO, & UMEHHO:

1.1. HeABMKMMOE MMYLLECTBO - Hexwunble nomeweHns Ne 42,43,44,50,53,54,55,64 o6ueii
nnowagbto 66,3 M2, Haxopgsuleecd no agpecy: 628600, TiomeHckas 061acTb, XaHTbl-MaHCUIACKWIA
aBTOHOMHbIV OKpyr - HOrpa, r. HWXHeBapToOBCK, MNpoe3fs BocTouHbI 4.4

12. [ABMXUMOE WMYLLECTBO (MeAMUMHCKYIHO Mebenb, 060pyAoBaHWE W WHBEHTAapb) COrnacHo
npunoxeHuto Ne 1, K HacToALLemMy A0roBopy.

2. MepepaBaeMoe B 6e3B03Me34HOE MONb30BaHVE MMYLLECTBO, YKa3aHHOe B M.1, HAaCTOALEro akTa
npuéma-nepesayM HaxoAWTCA B WCMPaBHOM COCTOSIHUW, TMO3BONAIOLWEM €ro 3Kcnjyatauuio B
COOTBETCTBMM C LIEIEBbIM Ha3HaYeHMEM, YKa3aHHbIM B OroBope 6e3803Me34HOro nosb3osaHus Ne £<T
oT«/y » on 2017 ropa.

3. CcypononyuaTenb npeTeHsnin K Ccygodatento no COCTOSHMIO M CpoKam nepefayn VmyuiecTtsa,
yKa3aHHOro B n.1 HacTOALLEro akrta, He UMeeT.

4. Mpn npoeeaeHnn npuema-nepedaydn Vmyuiectsa CTOPOHbI [AeliCTBOBaM MO A06pPONA BOse, He
NMPOTUBOPEUNB [eiCTBYIOLLEMY 3aKOHOAATeNbCTBY M NOA3aKOHHLIM akTam Poccuiickoii Pefepaunm.

5. Ha MomeHT nepegaun VimyuiectBa HM y ofHoin CTOPOHbI He ObiI0 NpeTeH3nid K apyroi CTopoHe
Mo NOBOAY KakKUX-IM60 YCNOBUIA HACTOALLEro aKTa.

6. Mognucu CTOPOH:

Ccypogpartens: CcypononyyaTtenb:
MAZLOY r.HmkHeBapToBCcKa [C Ne68 BY «HwmxHeBapTocKasa ropojckas getckas
«PomaluKa» MONIUK/IMHUKa»
628602 XMAO-Hrpa, TtomeHcKas 06nactb 628609, TromeHckas 0671., XMAO-KOrpbl,
r. HuxHesapToBckK, yn. Yanaesa g. 11 A r.HmxHeBapTOBCK, yNn. [3ep>XUHCKOro, 4.8 a
Ten./dpakc 8 (3466) 45-03-00, 42-55-42, Ten/pakc (3466) 42-40-34, 42-40-27

E-mail:dou68@bk.ru E-mail: dgpnvart@email.com
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